Empfohlene
Höchsthebe-
kraft Flach-
materail [kg]
Empfohlene
Höchsthebe-
kraft Rund-
materiel [kg]

d
[mm]
Gesamt-
höhe
d
[mm]
Gewicht
d
d
[kg]
Bestell-Nr.
Preis/
Stück
d
Aktionspreis
125 50 20 10 121 x 79 105 3,6 TM.0125.00  397,00 € 317,60 €
250 100 20 10 189 x 79 142 6 TM.0250.00  522,00 € 417,60 €
500 200 25 15 250 x 106 189 15 TM.0500.00  815,00 € 652,00 €
1000 400 40 25 342 x 133 219 34 TM.1000.00  1.286,60 € 1029,28 €
1500 600 45 30 383 x 166 293 65 TM.1500.00  1.742,40 € 1393,92 €
2000 800 55 35 457 x 166 293 78 TM.2000.00  2.320,00 € 1856,00 €
Aktionsangebot
September 2010
Verbindungen, die halten.
Der Lasthebemagnet TM ist besonders kompakt und lei stungsstark. Er trägt das